ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450081, г. Уфа                                                                                                          тел. (347)241-58-44

ул. Адмирала Макарова, 19/1                                                                           тел. (факс) (347)241-58-66

ikgo-ufa2012@ufacity/info

РЕШЕНИЕ  № 125
гор. Уфа                                                                                  23 апреля 2012 года

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан третьего созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии

«Единая Россия»
В соответствии с частью 15 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, избирательная комиссия городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:
1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного  кандидата в депутаты Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан третьего созыва Антипина Павла Евгеньевича (территориальная группа № 3), избранной в составе списка кандидатов, выдвинутых Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Передать вакантный депутатский мандат Шерышеву, зарегистрированному в составе списка кандидатов от Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» по территориальной группе № ___.

3. Опубликовать данное решение в газете «Вечерняя Уфа» и разместить его на официальном сайте избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                        А.М.Пискунов

Секретарь комиссии                                                            Р.М.Тухватшин